

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Vesterballevej 25A
Postboks 454
7000 Fredericia

Telefon 75927222
Telefax 75933988
www.deloitte.dk

3Tech Robotics A/S

CVR-nr. 30918460

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.03.2014

Dirigent

Navn: Bo Rubæk Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	10
Balance pr. 31.12.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2013	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3Tech Robotics A/S
Lumbyesvej 27A
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30918460
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 70262050
Telefax: 70262051
Hjemmeside: www.3tech-robotics.dk
E-mail: 3tech@3tech-robotics.dk

Bestyrelse

Ole Hansen, formand
Søren Krogh Pedersen
Henrik Jürgensen

Direktion

Stig Kejser Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for robot-virksomhed og procesoptimering, herunder udvikling af branchespecifikke løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 63 t.kr., der af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		715.419	1.100
Distributionsomkostninger		(26.541)	(18)
Administrationsomkostninger		<u>(591.365)</u>	<u>(230)</u>
Driftsresultat		97.513	852
Andre finansielle indtægter	1	12.800	9
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(18.376)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		91.937	861
Skat af ordinært resultat	3	<u>(29.193)</u>	<u>(215)</u>
Årets resultat		<u>62.744</u>	<u>646</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	600
Overført resultat		<u>62.744</u>	<u>46</u>
		<u>62.744</u>	<u>646</u>

Balance pr. 31.12.2013

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Erhvervede licenser		76.101	109
Udviklingsprojekter under udførelse		318.405	(11)
Immaterielle anlægsaktiver	4	394.506	98
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		567.897	89
Materielle anlægsaktiver	5	567.897	89
Anlægsaktiver		962.403	187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559.233	616
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.259.862	202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	305
Andre tilgodehavender		0	9
Tilgodehavender		1.819.095	1.132
Likvide beholdninger		51.422	1.823
Omsætningsaktiver		1.870.517	2.955
Aktiver		2.832.920	3.142

Balance pr. 31.12.2013

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.256.490	1.195
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600
Egenkapital		1.756.490	2.295
Udskudt skat	8	49.032	20
Hensatte forpligtelser		49.032	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.877	202
Gæld til tilknyttede virksomheder		195.566	0
Skyldig selskabsskat		0	199
Anden gæld		634.955	426
Kortfristede gældsforpligtelser		1.027.398	827
Gældsforpligtelser		1.027.398	827
Passiver		2.832.920	3.142
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.193.746	600.000	2.293.746
Udbetalt udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	62.744	0	62.744
Egenkapital ultimo	500.000	1.256.490	0	1.756.490

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.800	8
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	12.800	9
	2013 kr.	2012 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.891	0
Valutakursreguleringer	2.395	0
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	8.590	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.500	0
	18.376	0
	2013 kr.	2012 t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	199
Ændring af udskudt skat	28.693	16
Regulering vedrørende tidligere år	500	0
	29.193	215
	Erhvervede licenser kr.	Udviklings- projekter under udfø- relse kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	108.716	0
Tilgange	0	318.405
Kostpris ultimo	108.716	318.405
Af- og nedskrivninger primo	(10.872)	0
Årets afskrivninger	(21.743)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.615)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.101	318.405

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	66.338
Tilgange	585.505
Kostpris ultimo	651.843
Af- og nedskrivninger primo	(21.863)
Årets afskrivninger	(62.083)
Af- og nedskrivninger ultimo	(83.946)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	567.897

	2013 kr.	2012 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.566.241	278
Foretagne acontofaktureringer	(306.379)	(76)
	1.259.862	202

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	375.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000	500.000

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	79.213	1
Materielle anlægsaktiver	116.608	4
Fremførbare skattemæssige underskud	(205.523)	0
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	58.734	15
	49.032	20

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3Tech Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

3Tech Group A/S, Lumbyesvej 27A, Fredericia

OPT Holding ApS, Kirkevej 32, Svendborg